Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

Ъэ декабря 2019г. №

г. Сухой Лог

О награждении победителей и призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории городского округа Сухой Лог

в 2019/2020 учебном году

В соответствии с приказами Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области от 13.09.2019 года № 246-Д «Об организации и
проведении школьного, муниципального, регионального этапов всероссийской
олимпиады школьников в Свердловской области в 2019/2020 учебном году», от
15.10.2019 года № 227-И «Об утверждении графика проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2019/2020
учебном году» и приказами Управления образования Администрации городского
округа Сухой Лог от 01 сентября 2015 года № 411 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников в городском округе Сухой Лог»,
от 19 февраля 2016 года № 76 «О внесении изменении в Порядок проведения
всероссийской олимпиады школьников в городском округе Сухой Лог,
утвержденным приказом Управления образования Администрации городского
округа Сухой Лог от 01.09. 2015 года № 411», от 08 ноября 2019 года № 442 «Об
организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории городского округа Сухой Лог в 2019/2020 учебном году»
с 12 ноября 2019 года по 12 декабря 2019 года на территории городского округа
Сухой Лог состоялся муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников.

На основании вышеизложенного,

1. Наградить поощрительными грамотами победителей и призеров по
общеобразовательным предметам муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2019/2020 учебном году (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Сутолкину С.А., ведущего
менеджера МКУ Управление образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. начальника Н.В.Ф рисс
Список рассылки: Сутолкина С.А., Загудаева В.А., ОУ (по списку).

Ю.Ю. Харламова
8 (34373) 4-33-83

«ки
Ф §^  tr1 0> S3
К к

1 3о и
4  К5 о. а  с
С *

ч5>
v\
•Z W ^

s [-• я JT03 сл И г—о
S3

о(N
а  5 ю &о *2тот0JП
W
Ки<и ч ш8 ОО- N\с

леС5нл
оUоЯл4 л с5
Я"
S
S>>
Sяна»
-чvас

jsлчй>нсзСОом

CQ
О»
SЯизчои
э

егои
Sо
Я

-аЧ _ ев ю
Я а»
В 9"

я  S O
а  ч Йю о ®

35 гд
Я- о
я  й Д
ю w 2  © з5
О 5  CQ
В wе  СJа о о ей а  «
М S3
5ас

35V4 а> Н
54  а» ю о с
aои
5

к
о
н
о

"IИ
О
п'“в
>
е

н-* О 40 оо 4̂ а\ V* 4̂ to г

И
S
о
ип

to г О

О
ленев

Дмитрий
Ром

анович

М
акарова

Татьяна
В

алентиновна

Зы
рянов

Антон
А

ндреевич

Ш
абарчин

Владимир
Евгеньевич

Ридель
Эдуард

В
ладим

ирович

М
арам

зина
А

настасия
А

лександровна

С
уднева

А
лександра

О
леговна

Л
евенских

Арина
Ром

ановна

В
алова

Ксения
Ром

ановна

И
ваньков

Савелий
А

лексеевич

Н
аум

ова
Анна

А
ндреевна

О
ленев

Дмитрий
Ром

анович

Тимаш
ов

Роман
Н

иколаевич

Х
аритонова

А
настасия

А
лександровна

В
ож

енников
Семён

О
легович

2
* 2 2 2 К * * * 2 * 2 2 2

К
оротаева

Нина
А

лександровна

Ш
ибитко

Ольга
А

лександровна

Зы
рянова

Лю
дмила

А
ндреевна

Ш
ибитко

Ольга
А

лександровна

Зы
рянова

Лю
дмила

А
ндреевна

Раш
кина

Лю
дмила

А
натольевна

К
орабельникова

Лю
дмила

В
асильевна

Г олом
олзина

Светлана
Ю

рьевна

И
нкина

Ирина
А

лександровна

И
нкина

Ирина
А

лександровна

И
нкина

Ирина
А

лександровна

Рачева
Елена

П
етровна

Рачева
Елена

П
етровна

О
блокулова

Зам
ира

Д
ж

уракуловна

Рачева
Елена

П
етровна

' и
>—*

о о
Н—к
О 40 ОО 00 ОО "О -О

*1
- - 1—к

М
АОУ

СОШ
№

7

М
АОУ

Гимназия
№

1

М
АОУ

СОШ
№

4

М
АОУ

Гимназия
№

1

М
АОУ

СОШ
№

4

М
БОУ

СОШ
№

3

М
АОУ

СОШ
№

7

М
АОУ

СОШ
№

17

М
АОУ

СОШ
№

17

М
АОУ

СОШ
№

17

М
АОУ

СОШ
№

17

М
АОУ

СОШ
№

7

М
АОУ

СОШ
№

7

М
АОУ

Г имназия
№

1

М
АОУ

СОШ
№

7

оо

106,5

106,5

106,5

86,5

57 57 57 38 38 38 оо

100

100

100

58

72,5

77 ООО

48,5 U> 32 33

20,5

22 24 69

69 74 82

П
обедитель

П
ризер

П
ризер

П
обедитель

П
обедитель

П
ризер

П
ризер

П
обедитель

П
ризер

П
ризер

П
обедитель

П
ризер

П
ризер

П
ризер

П
обедитель

л4<ин5чоюо
П

о

оо

£
W
ЯсоейX
2ки

О
<

й
Ясоо
ьОчо
Йи

й й я 5 s 5CQ К й Он
U К

К

й  ю<D
&И
3_ в

св
Иооовч и

я о н к о щ
2 а

и

лчин
ЯииVOо
С

so
SO

оо

2
3
О
О
>»
О
<

о\

йяк
Он
2нCQ

Й
Я«а><ии
Он<и

О
К!
ч
О

й
Ясооо,
Я
2
S
34

СО
ей

Он кW к
ж

(N

Они
со
Яа.

и-)
оITi

оо

я
2я[—I
►>>
О
<

Os

Яясоо
Ончяяо«оч

5 я Ь й£ X
5. ®

й

W и

лчиияч(Uюо
С

ш

оо

% 2
в Эо ои и

>.о о< с2 2

03ясоол&<и
СО
й
Я«лнйН

ЯяCQочЯ
Яоа>

СО мо 1-1
& 2СЗ ЦНК> М*
Й Л го Ы

о,<исо
Я
Он

о>п

оо

Йяоо<D<uuао
U
ЧЛ<и е

Я й
Я н  о <й U I

яяооо
§
2оОн

ЭЯ
CQ Я
ё  Оня Й<и Я ч 2
О fc[

Лч0)нячиюос

00го

ою

о
и

о
<

йя
00<ия
Оння
2
t=t

м S3s  эм§ <и и ч
О  Й

w 33

*

Й
Явоииоиг»ч
<
йЙ и я я я я и оО Онoj г>

Ч со

о.0)со
Я
Он

Г"гл

О

2;
эо
и

О
<

й05(U
Я
Яяоо

йяооо-о
Он

%

йя«оя
Я кч ^  Он 2 й  Я
8я(-НW

CN

CL,0)
00Sа

VOГО

О1Л

£
чя

я(—I
к”*1
О
<

С ''

йясао
Ончя
йоW

-и <иЙ ы
« 3о <  о _
оч 4 § я
и  1=;

й
Я
СОо
Онн
г>

§  С
°  cL
§ I
5 I§ ш

н0Ч
нячоюо
С

тоо

о
О

%
«
Я

яU

о
<

ч <  о

ч :н

йя«<L>а>ио,оU
й
Я«л
йН

О,4>СО
Я
Он

СПю

оо

яSяи
>>
О
<

0\

ЙяСО<L>uQЧ
Яой
СО
я
Я

S3 s
£ §
I  =е <

й
ооайчояя
йн

й  иоо се

>> чЧ И

Онисоя
Он

гГ Iл

оо

«я

яU

о
<

Os

ч <
2  й

йясоо
Оня
Sя
9ч

СО
S3 йСО г-
ч s►S оо

СО щ

SO

лчоиячоюо
с

soso

оо

я—
>>о
<

йяиоо.чя
Йои
ч

о <  о
^  я о й-^ э(D s

азд03
(UUа
и
сЗ
5
6  UI
&

о.осоя
Он

оso

оо

я
яяU

о
<

йясоо
Оня
Sя
ч

й  со
S йЯ ия л
й  Чч о

Йяко5Jои1)ч
<
ч

й  Я со о
О Й
* h Он У й й н я о с

J3чоняча>юо
С

о
SO

оо

F-
S
aоо
>.о
<

йя00о
Оня
2я
34

й ® « чо л
§ §
о. Й

^  53

аяCQ(DCU

§ о
4  й
чЗ я
5  Ьг:

OS

о.а>со
Я
Он

(N

О
О

я2я
I—I
>>
О
<

й
Яаи-оЧ
Яой

СО
й
Я

й  я
* ИЯ ОЧ нй  Я
О <

яя00а>0)о
<и ч
<

я >я я я ю я к и
Он о
(D Он

<
a
S
Н
<
И
ь
<

jo О 40 00 OV Ui KJ г

О

U) г

Я
О
*<о
о
4
со
о
5
X
я

г-

К
узнецов

Даниил
А

лександрович

Бугаева
Екатерина

Евгеньевна

Зы
рянов

Антон
А

ндреевич

Ф
ом

ичева
Арина

В
итальевна

М
арты

ню
к

Илья
А

ртём
ович

М
асленникова

М
ария

Егоровна

М
орозова

Виктория
Евгеньевна

Тарасенко
Дмитрий

А
лександрович

С
айф

удинова
Екатерина

Г еоргиевна

Ч
ирков

Леонид
М

аксим
ович

Берды
ш

ев
Кирилл

Евгеньевич

К
ораблева

Арина
И

горевна

С
ы

солятина
Ю

лия
С

ергеевна

Бурдукова
Светлана

С
таниславовна

П
анкратова

Влада
Ю

рьевна

О
ленев

Дмитрий
Ром

анович

2 * £ а 2 * S 2 £ * % 2

Д
м

итриев
Дмитрий

В
ладим

ирович

Г ордеев
А

лександр
И

ванович

Д
м

итриев
Дмитрий

В
ладим

ирович

Г ордеев
А

лександр
И

ванович

П
илипака

Станислав
В

алерьевич

Д
м

итриев
Дмитрий

В
ладим

ирович

Д
убакова

Светлана
В

асильевна

Д
м

итриев
Дмитрий

В
ладим

ирович

Д
м

итриев
Дмитрий

В
ладим

ирович

Зверев
Виктор

В
икторович

Д
убакова

Светлана
В

асильевна

Д
убакова

Светлана
В

асильевна

х
о
03
Е
ии
О
Я
>
X
о
Г)
н
S

С
таркова

Ирина
А

лександровна

С
таркова

Ирина
А

лександровна

Гоппе
Н

аталья
С

ергеевна

О
синцева

Ольга
В

итальевна

Н—‘
о о о чо VO ОО 00 00 ОО о

3
*
5Wх
н
toи
—
ни
Sa
X
О
п
н
S

40 40 ОО -

М
АОУ

СОШ
№

4

М
АОУ

СОШ
№

17

М
АОУ

СОШ
№

4

М
АОУ

СОШ
№

17

М
АОУ

СОШ
№

10

М
АОУ

СОШ
№

4

М
БОУ

СОШ
№

6

М
АОУ

СОШ
№

4

М
АОУ

СОШ
№

4

М
АОУ

Гимназия
№

1

М
БОУ

СОШ
№

6

М
БОУ

СОШ
№

6

М
АОУ

Гимназия
№

1

М
АОУ

Гимназия
№

1

М
АОУ

СОШ
№

7

М
АОУ

СОШ
№

7

200

200

200

200 Wоо

200 юоо

200

200

200

200

200

360

360

100 ю

120 U)и>

164 U)

135

150

128

149

106

136

263

277 '-j ы

П
ризер

П
ризер

П
обедитель

П
ризер

П
ризер

П
обедитель

П
ризер

П
ризер

П
ризер

П
обедитель

П
ризер

П
обедитель

П
ризер

П
обедитель

П
обедитель

П
обедитель

П
об

ед
ит

ел
ь

П
ри

зе
р

П
ри

зе
р

Ы
S
X
<
XРО
О
«
н
и
ы
в
и
о

П
об

ед
ит

ел
ь

П
ри

зе
р

П
ри

зе
р

П
об

ед
ит

ел
ь

П
ри

зе
р

П
ри

зе
р

П
об

ед
ит

ел
ь

П
об

ед
ит

ел
ь

П
об

ед
ит

ел
ь

П
ри

зе
р

П
ри

зе
р

О

П
об

ед
ит

ел
ь

15
7

12
5

80 79 69 57 55 53 58
,5 54 67
,5

57
,5

54
,5 89

оо(N

оог 20
0 оо

т—̂ 10
0

10
0

10
0

10
0

10
0 оо 10
0

10
0

10
0

10
0

13
0

М
АО

У
СО

Ш
№

17

М
АО

У
СО

Ш
№

4

М
АО

У
Г и

мн
аз

ия

№
1

М
АО

У
СО

Ш
№

4

М
АО

У
СО

Ш
№

2
■

М
АО

У
СО

Ш
№

10

М
АО

У
Ги

мн
аз

ия

№
1

М
АО

У
СО

Ш
№

5

М
БО

У
ЗС

ОШ

№
8

М
АО

У
СО

Ш
№

7

М
АО

У
Г и

мн
аз

ия

№
1

М
АО

У
СО

Ш
№

7

М
АО

У
Г и

мн
аз

ия

№
1

М
АО

У
СО

Ш
№

4

М
АО

У
СО

Ш
№

7

- - - о г~ Г- ОО ОО ОО ON о - - -

Г о
рд

ее
в

А
ле

кс
ан

др

И
ва

но
ви

ч
Д

м
ит

ри
ев

Дм
ит

ри
й

В
ла

ди
м

ир
ов

ич
Зв

ер
ев

Ви
кт

ор

В
ик

то
ро

ви
ч

То
м

ск
ая

Ж
ан

на

В
ла

ди
м

ир
ов

на
К

аз
ан

це
ва

Н

ат
ал

ья

И
го

ре
вн

а
Бу

со
ва

Ла
ри

са

В
ик

то
ро

вн
а

С
ав

ин
а

Ир
ин

а
А

на
то

ль
ев

на
Н

ик
ул

ин
а

Н
ат

ал
ья

Н

ик
ол

ае
вн

а
К

ар
га

по
ло

ва

Ел
ен

а
А

на
то

ль
ев

на
Го

пп
е

Н
ат

ал
ья

С

ер
ге

ев
на

К
ок

ов
ин

а
Ир

ин
а

Ге
нн

ад
ье

вн
а

Го
пп

е
Н

ат
ал

ья

С
ер

ге
ев

на
К

ок
ов

ин
а

Ир
ин

а
Г е

нн
ад

ье
вн

а
Л

ип
ин

а
Та

ть
ян

а
В

ал
ер

ье
вн

а

<Ом
С

Го
пп

е
Н

ат
ал

ья

С
ер

ге
ев

на

* К 2 * * 2 2 Я К * К * %

О
ль

ш
ан

ск
ая

Ан

на

А
нд

ре
ев

на
В

ер
ти

нс
ка

я
Со

фи
я

А
ле

кс
ан

др
ов

на
Ра

чё
ва

Ли
ли

ан
а

Ра
ш

ид
ов

на

Бо
нд

ар
ен

ко

Ро
ма

н
А

ле
кс

ан
др

ов
ич

Те
те

ри
на

Ек
ат

ер
ин

а
С

ер
ге

ев
на

Бо
гд

ан
ов

а
А

ле
кс

ан
др

а
С

ер
ге

ев
на

К
ра

ю
хи

н
М

ат
ве

й
Д

ан
ил

ов
ич

А
бр

ам
ов

Да
ни

ил

А
ле

кс
ан

др
ов

ич
Ж

иж
ик

ин
а

Ар
ин

а
В

ик
то

ро
вн

а
Г л

ад
ко

ва
Да

рь
я

К
он

ст
ан

ти
но

вн
а

Ш
кл

яр
ик

Ан

на

М
их

ай
ло

вн
а

В
аг

ан
ов

а
М

ар
ия

А

ле
кс

ан
др

ов
на

С
уе

ти
на

Ал
ин

а
С

ер
ге

ев
на

В
ер

ти
нс

ка
я

Со
фи

я
А

ле
кс

ан
др

ов
на

В
аг

ан
ов

а
М

ар
ия

А

ле
кс

ан
др

ов
на

СО 'г-! - <N СО i/S \6 К ОО ON О
1—

>  jS
3 £н 4з о я о
си аW
Си4  CDВгП)вВJ3

>
К
faтза»
Sc
>
йаяо
ё
fa
"Оовв
В

оРв
faтз
|1CDо43>п
кавВ
Л

>
О
•<
О
О
Е
ю>
Ю

ЫUi

00U>

343
SW
cdтз

О
ио
a

>
и
cdжоГС
cd
Вяв

>  XЙ 43
cd (а Я '

и

>  XЙ 43CD Р« 2 о а
р  S  к °  fa 43
>1 CD
О 43’I  S CD в
В В

>
О
<
О
О
В
ю'4*

toU)

о
OS --4
!_Л L ti

Яоо\а
faКно
йв

5? 3>а тз
л  оО ро ВЙ 54
S а в к
>
й  л
И о
р
а
fa 43 о  и В В

-J

>сч -

П
О
Е
ю*
4^

Я
ТЗаWо43

ю

О £
S w в к
cd я
й  г
§= 8
>  *
ио
*оп>осо
XX

I е3 аX м р  Ва я
* 1
43В
cd
яаВ

аЯо
Р
3
«

о43•чаоиа
а

>
О
•<
по
Ё
ю*

-Jос

ЯhoаW
cd43

*43 СПО о
2 а
р faа £
> о
й а
CD я
Я о
о
ра
fa43О
Ваа

>  X
Й  43

<1

>
О
<
оо
Е
Го*-Р*.

L/1

ю

Ul

Яоо\«
faа
но
Йо4

>  X
и  £  р  43 О 03н  cdР  С2о а
g §
мсэ |—1 ГЬавCDсо
а
р

*

Я Я 43 а а со
ё  I
Я * ё  в о и  со а Р с  со а
р

>
С
‘С
по
Е
Го*-J

Оо

VIо

Яоо \о
faан
cdаи1

Р  X о соо
я кО Кк 2
» 3
го g
рfaа
2оиа
р

£а 5? а 2fa эа»
>
йояо
ра
fa43
Оаар

Й I
§ 3сг |  ^  оэ
Zi ^ гой
Йfaа
Sа43
ОВар

>
О

а

аsa
ю*

ОО

Я43аWft43

>3
РСнраам
ЙП)ааоова
р

*

>
О
'<
п
О
Е
ю*

ОО

O'.

Я43аUJrs43

*ёtrS3
>
йп>яогвпВа
р

еCDО
&
щовр

К

а Р;д Й
§ IО
> 2

>
О
•с
-1а

аis
ш

оо

OnUi

Яо0 \п
faанCD
Йгг*

* Е5  ха
ш

m  §  тз о\ о й
§ о сеаа

Я Я
Н 43 Р  Р

I  Ем а
>  Е
й  а Я о
Щ
fa43
О
Ва
р

о to
й  р  в ач к
&3 ш
ГО 115
й
Ёа
sа43
Ова
р

>
О
<
а
2а
ам
ю*

ОО

ON

Я
45
SwО

43

о > я
з  ё  Еw оно  Р
Й О

я
•Шrsв
р

и>

>  О яЙ CD -ГЗ
CD О
Я р  Я О ►©* м
5 S 5
g  2 р
6  и ов
жр

fcj
а
faаач
>
йCDЯОра
43ова
р

>
О
ч*
Ча

оо

-J
о-,

Яо
СПCD
faанС6йв

Ш
CD
ЙО
'<оовр

>о
<<
яа
2а
ёs

ю*

ОО

Vi

Я43амCD43

Й CD
Я О
Ра fa 43
О
В
§ ё

ГО
:-ё
в

■а
р
ЯCDЧ43
ОВа
р

*

>  иЕ- CD
Й
О VIо  о
35 р
иа
а*.

>
О
*<
а
2
а

ам
to*

ОО

Я43аWCD43

to еа Ь  р а
«  Вр  я
to sCD »a мsоова
р

*

ГО Г)С5 р43Р *р
ГО
РО

CDВ
Р

а
ЙвCDЯа
р

>
О
'С
по
Е
ю*Ю

Оо

On

Яо
о \
CDfa
a
иCD
йв

Вож
енников

Г оппе
Семен

О
легович_______________________________________________________м

Наталья
С

ергеевна____П

_М
А

ОУ
СОШ

№
7 130

74
П

ризер
РУССКИЙ

язы
к

П
об

ед
ит

ел
ь

П
об

ед
ит

ел
ь

П
ри

зе
р

П
об

ед
ит

ел
ь

П
об

ед
ит

ел
ь

П
ри

зе
р

П
ри

зе
р

П
об

ед
ит

ел
ь

П
ри

зе
р

П
ри

зе
р

П
об

ед
ит

ел
ь

П
об

ед
ит

ел
ь

П
об

ед
ит

ел
ь

85 78 СП
Г - 5 74

70
,9

7

66
,5

98
,5

80
,5

78
,3

8

оТ—Н 10
0

85
,1

3

12
5

12
5

12
5

12
5 1Г>гН 1/4

12
5

12
5

12
5

12
5

12
5

12
5

М
АО

У
СО

Ш
№

2

М
БО

У
ЗС

ОШ

№
8

М
АО

У
СО

Ш
№

17

М
АО

У
СО

Ш
№

17

%

3
с
и

о
<
5 М

БО
У

ЗС
ОШ

№

8

М
БО

У
СО

Ш
№

6

М
АО

У
СО

Ш
№

4

М
БО

У
СО

Ш
№

3

М
БО

У
ЗС

ОШ

№
8

М
АО

У
СО

Ш
№

4

М
АО

У
СО

Ш
№

4

М
БО

У
ЗС

ОШ

№
8

ON о о
- t" г - ОО 00 00 0\ о -

К
аз

ак
ов

Ан
др

ей

А
ле

кс
ан

др
ов

ич
М

аз
ан

ов
Иг

ор
ь

А
ле

кс
ан

др
ов

ич
Ш

иш
ки

н
М

их
аи

л
Ю

рь
ев

ич
Ш

иш
ки

н
М

их
аи

л
Ю

рь
ев

ич
Ш

аб
ал

ин
а

Ир
ин

а
В

яч
ес

ла
во

вн
а

М
ал

ьц
ев

а
А

ле
кс

ан
др

а
П

ет
ро

вн
а

Д
ен

ис
ов

а
Ж

ан
на

Ев

ге
нь

ев
на

Ш
аб

ал
ин

а
Ир

ин
а

В
яч

ес
ла

во
вн

а
И

вш
ин

а
Ел

ен
а

В
ик

то
ро

вн
а

М
ал

ьц
ев

а
А

ле
кс

ан
др

а
П

ет
ро

вн
а

Ш
аб

ал
ин

а
Ир

ин
а

В
яч

ес
ла

во
вн

а
Ш

аб
ал

ин
а

Ир
ин

а
В

яч
ес

ла
во

вн
а

М
ал

ьц
ев

а
А

ле
кс

ан
др

а
П

ет
ро

вн
а

2 2 2 2 * * % * * К К

Бу
бе

нщ
ик

ов

Н
ик

ит
а

К
ам

ое
ви

ч
С

ау
тб

ек
ов

Ка
йр

ат

Ес
им

ж
ан

ов
ич

Тю
м

ен
це

в
Ти

мо
фе

й
А

ле
кс

ан
др

ов
ич

Ч
уб

ар
ов

А
рс

ен
ти

й
В

яч
ес

ла
во

ви
ч

Н
ай

м
уш

ин
а

Ве
ро

ни
ка

А

ле
кс

ее
вн

а
Тр

оф
им

ов
а

По
ли

на

С
ер

ге
ев

на
К

ор
аб

ле
ва

Ар

ин
а

И
го

ре
вн

а
С

ай
ф

уд
ин

ов
а

Ек
ат

ер
ин

а
Г е

ор
ги

ев
на

М
ар

ку
ш

ин
а

Ю
ли

ан
а

Э
ду

ар
до

вн
а

Ж
иг

ал
ов

а
П

ол
ин

а
А

нд
ре

ев
на

М
ас

ле
нн

ик
ов

а
М

ар
ия

Ег

ор
ов

на
М

их
ай

ло
ва

М
ар

га
ри

та

М
ак

си
м

ов
на

П
ро

ки
на

Да
рь

я
М

их
ай

ло
вн

а

40 00 0 \
О г—н CN СО 1Г) 40 1> 00

<
аяго
Я
е

лчо
н
кч<и

юо
U

СП

Г̂) IГ)

Г"

ао
U
>>
О
<

tr
S3сао
ОнчяяCJ
И

И <ио ч и с
2  ц
& 3Ч 85
И Я
<  С

ЕГ
Я
05
О
Я
03
2оей

>Я
05 S5 &
я Йо  я

О fc£

иео
Я
Он

00
(Ч

Ш

Я
2
Я

и
►>»о
<

сзясао
о ,о
н
«я
CQ
сЗ
Я
«1-0
Й

Н

Ои  Си

ей
н
—

а

л
ч<D
Н
Я
ч<и

Ю
О
С

ш
С"

оо

£
3о
U
к̂ >
О
<

05
О
Я
сЗ
05

X Я
3 ч
* 5Я СЗЙ х
Я S

тя
05
О

3
СО
о .
4  я

05 СЗ
и  о
Иг * Ч <и сЗ П
е  <

р\ U> to г О
so: ОО <] р\ 4^ U) Ю

Х
орькова

А
лександра

В
ячеславовна

Г уляев
Н

икита
Ю

рьевич

Бусов
Данил

А
лексеевич

П
анкович

Валентин
Д

енисович

К
узнецов

Даниил
А

лександрович

С
ы

чев
Н

икита
А

лександрович

П
опов

Андрей
А

лександрович

Бондаренко
А

лександр
А

лександрович

Х
орьков

Дмитрий
И

ванович

Бы
ков

Егор
А

лексеевич

Н
аум

кин
А

лександр
В

ладим
ирович

С
м

ирнов
Даниил

А
ндреевич

К
обзев

Кирилл
В

ячеславович

Л
ескин

Г еоргий
А

лексеевич

Я
купов

Артем
М

аратович

* 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Ф
уф

алдина
Елена

В
икторовна

Ш
ам

бер
Сергей

Л
еонидович

Ш
ам

бер
Сергей

Л
еонидович

Ш
ам

бер
Сергей

Л
еонидович

Н
икитина

Лю
бовь

В
ладим

ировна

К
ам

аева
Г алина

А
ндреевна

Н
икитина

Лю
бовь

В
ладим

ировна

Н
икитина

Лю
бовь

В
ладим

ировна

Родионова
О

ксана
Ю

рьевна

П
адерина

Анна
С

ергеевна

О
сипова

Ирина
В

ладим
ировна

К
удрявцева

Ж
анна

В
алерьевна

К
удрявцева

Ж
анна

В
алерьевна

И
м

енны
х

М
ихаил

И
ванович

О
сипова

Ирина
В

ладим
ировна

-
Н -1>—i о о о ю ю V© ОО ОО ОО

М
АОУ

Гимназия
№

1

М
АОУ

СОШ
№

10

М
АОУ

СОШ
№

10

М
АОУ

СОШ
№

10

М
АОУ

СОШ
№

4

М
АОУ

СОШ
№

7

М
АОУ

СОШ
№

4

М
АОУ

СОШ
№

4

М
АОУ

СОШ
№

7

М
АОУ

СОШ
№

2

М
БОУ

ЗСОШ

№
8

М
АОУ

СОШ
№

17

М
АОУ

СОШ
№

17

М
АОУ

СОШ
№

4

М
БОУ

ЗСОШ

№
8

оо

100 оо

100

100

100

100 оо

100

100 оо

100

100

100

100

75,77

63,15

67,09

70,24

74

75,82

85,22

64,33

66,93

71,14

78,35

83,03

83,44

71,54

-jу>
о\

П
обедитель

П
ризер

П
ризер

П
обедитель

П
ризер

П
ризер

П
обедитель

П
ризер

П
ризер

П
обедитель

П
ризер

П
ризер

П
обедитель

П
ризер

П
ризер

П
ри

зе
р

П
ри

зе
р

П
об

ед
ит

ел
ь

П
ри

зе
р

П
ри

зе
р

П
об

ед
ит

ел
ь

П
ри

зе
р

П
ри

зе
р

П
об

ед
ит

ел
ь

П
ри

зе
р

П
ри

зе
р

П
об

ед
ит

ел
ь

П
ри

зе
р

П
ри

зе
р

И
Я

П
об

ед
ит

ел
ь

70
,6

6

64
,8

2

83
,3

1

83
,1

9

82
,7

5 ОО

(N
ОО 80

,7
6 CN

ОО
оог- 86

,6
2 ОО

ОО 76
,2

7

84
,7

1

78
,9

8

71
,3

2

59

10
0 оо

т—( 10
0

10
0 оо 10
0

10
0

—

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

М
АО

У
СО

Ш
№

5

М
АО

У
Ги

мн
аз

ия

№
1

М
АО

У
Ги

мн
аз

ия

№
1

М
АО

У
СО

Ш
№

17

М
АО

У
Ги

мн
аз

ия

№
1

М
АО

У
СО

Ш
№

7

М
АО

У
СО

Ш
№

2

М
АО

У
СО

Ш
№

5

М
АО

У
Ги

мн
аз

ия

№
1

М
АО

У
СО

Ш
№

7

М
АО

У
СО

Ш
№

7

М
АО

У
СО

Ш
№

7

%аоо
о
<

М
АО

У
СО

Ш
№

17

М
АО

У
СО

Ш
№

4

о t ОО ОО ОО On On ON о о о -
- -

о

О
си

нц
ев

а
Ел

ен
а

С
ер

ге
ев

на
Зв

ер
ев

Ви
кт

ор

В
ик

то
ро

ви
ч

Ф
уф

ал
ди

на

Ел
ен

а
В

ик
то

ро
вн

а
К

уд
ря

вц
ев

а
Ж

ан
на

В

ал
ер

ье
вн

а
Ф

уф
ал

ди
на

Ел

ен
а

В
ик

то
ро

вн
а

Ро
ди

он
ов

а
О

кс
ан

а
Ю

рь
ев

на
П

ад
ер

ин
а

Ан
на

С

ер
ге

ев
на

О
си

нц
ев

а
Ел

ен
а

С
ер

ге
ев

на
Г а

дж
ие

в
Н

ар
им

ан

М
ед

ж
ид

ов
ич

К
ам

ае
ва

Г а
ли

на

А
нд

ре
ев

на
К

ам
ае

ва
Г а

ли
на

А

нд
ре

ев
на

К
ам

ае
ва

Г а
ли

на

А
нд

ре
ев

на
Бо

ри
со

ва
Ел

ен
а

А
на

то
ль

ев
на

Г о
рд

ее
в

А
ле

кс
ан

др

И
ва

но
ви

ч

S
X

К
ра

пи
ви

на
Н

ад
еж

да

К
он

ст
ан

ти
но

вн
а

К 2 2 * К * £ К К % X % 2

И
са

ко
ва

Кс
ен

ия

А
ле

кс
ан

др
ов

на
В

ол
ча

ни
на

Ве

ро
ни

ка

А
нт

он
ов

на
П

ас
ю

ко
ва

И

ри
на

А

ле
кс

ее
вн

а
М

ас
се

ро
ва

Ол

ьг
а

С
ер

ге
ев

на
Л

еш
ук

ов
а

Ан
на

Ев

ге
нь

ев
на

Ро
ди

на
Ел

из
ав

ет
а

С
ер

ге
ев

на
Х

од
ос

ев
ич

Ол

ьг
а

М
их

ай
ло

вн
а

Бы
ко

ва
А

на
ст

ас
ия

С

ер
ге

ев
на

Г л
ад

ки
х

А
ле

кс
ан

др
а

С
ер

ге
ев

на
Ра

сс
ка

зо
ва

Кр

ис
ти

на

С
ер

ге
ев

на
М

ай
ор

ов
а

А
на

ст
ас

ия

А
ле

кс
ее

вн
а

Бе
ло

гл
аз

ов
а

Та
ть

ян
а

В
ик

то
ро

вн
а

Я
ро

ва
я

Н
ат

ал
ья

А

ле
кс

ан
др

ов
на

К
уз

не
цо

ва

Ир
ин

а
Ев

ге
нь

ев
на

Зы
ря

но
в

Ан
то

н
А

нд
ре

ев
ич

ОО 0 4 О
<N <N

(N
(N

СО
<N (N

in
CN

40
<ч

1>
<м

ОС
(N (N

О
го